
Proje Sonuçlarının Yayınlanması: Proje sonuçlarının yayınlanmasında aşağıdaki ilkeler uygulanır.  

a. a) Desteklenen projelerin sonuçlarının proje sonuçlandıktan sonra en geç iki (2) yıl içinde ISI 

Web of Science  (Science Citation Index-Expanded (SCI-E), Social Science Citation Index 

(SSCI), Emerging Sources Citation Index (ESCI), Scopus veya Arts and Humanities Citation 

Index (AHCI)) indeksleri kapsamında yer alan dergilerde tam metin makale olarak yayınlanması 

beklenir.  

b. GAP Projeleri için (a) fıkrasında belirtilen indekslerde taranmakta olan dergilerde en az bir (1) 

adet tam metin makale veya A Kategorisi kitapta bir bölüm niteliğinde yayın gerçekleştirilmesi 

zorunludur. 

Sosyal ve Beşeri Bilimlerde ise Ek 6’da belirtilen uluslararası alan indekslerde ya da TR Dizin 

kapsamında taranan dergilerde yayımlanması da yeterli kabul edilir. 

c. ÖNAP Projeleri için ISI Web of Science indekslerinde taranan dergilerde en az bir (1) adet tam 

metin makale gerçekleştirilmesi zorunludur. Bu yayın (a) fıkrasında belirtilen indekslerde Q1-Q3 

kategorisindeki dergilerde olmalıdır. 

Sosyal ve Beşeri Bilimlerde ise (a) fıkrasında belirtilen indekslerde taranmakta olan dergilerde, 

Ek 6’da belirtilen uluslararası alan indekslerinde ya da TR Dizin kapsamında taranan dergilerde 

yayımlanması gerekir. 

d. Proje çıktılarının A Kategorisinde kitap (kongre ve sempozyum kitapları haricinde) yada kitap 

bölümü olarak yayınlanması halinde yayın şartı aranmaz. 

e. Proje kapsamında yapılan çalışmalardan patent, faydalı model alınmış ise yayın 

gerçekleştirilmesi şartı aranmaz. 

f. Güzel Sanatlar Temel Alanı ile Mimarlık, Planlama ve Tasarım Temel Alanlarında bulunan 

öğretim elemanları tarafından yürütülen projeler için; performansa dayalı ses veya görüntü 

kaydı; bilimsel yayınlar, kamu veya özel hukuk tüzel kişileri bünyesinde belgelenmiş ve 

uygulanmış bina, çevre, eser, mekan veya obje tasarımı; Türk Patent ve Marka Kurumu 

tarafından tescil edilmiş her türlü proje çıktısı veya etkinlik (sergi, bienal, trienal, gösteri, 

koreografi, performans, resital, dinleti, konser, kompozisyon, orkestra şefliği, festival, gösterim) 

düzenlemek proje çıktısı olarak kabul edilir. Etkinlik mekânı kamu veya en az üç (3) yıllık düzenli 

hizmet veren özel kuruluş bünyesinde yer almalıdır. Proje yürütücüleri tarafından ilgili faaliyetin 

kapsamı ve niteliğini değerlendirmeye yetecek düzeyde kanıtlayıcı belgeleri sunması, ilgili 

faaliyetin Komisyon tarafından geçerli sayılması durumunda, Güzel Sanatlar Temel Alanı ile 

Mimarlık, Planlama ve Tasarım Temel Alanlarındaki projeler için ayrıca herhangi bir yayın 

koşulu aranmaz. 

g. Yeni bir proje başvurusu gerçekleştirecek veya araştırmacı olarak yeni bir projede görev alacak 

araştırmacıların süresi içerisinde yürüttükleri projenin yayın koşulunu sağlamış olması 

zorunludur. Proje yürütücülerinin koşulları sağlamaya yeterli sayı ve nitelikteki yayınlarının 

basım aşamasında olduğunu belgelemeleri veya hazırladıkları yayınlarının koşulu sağlamaya 

yeterli nitelikte en az iki (2) farklı dergiye/yayınevine sunulmasına rağmen basımının kabul 

edilmediğini belgelemeleri durumunda, BAP Komisyonu sunulan yayının örneğini ve 

yürütücünün son iki yılda gerçekleştirdiği diğer yayınlarını da dikkate alarak, reddedilen 

yayın(lar) ile yayın koşulunun kısmen veya tamamen sağlanmış sayılıp sayılmayacağını veya 

yayın koşulunun sağlanması için bir (1) yıla kadar ek süre verilip verilmeyeceğini karara bağlar. 

h. Herhangi bir yayın, yayında birden fazla proje kapsamında üretildiği belirtilmiş olsa dahi yalnızca 

bir projenin yayın şartının sağlanması amacıyla kullanılabilir. 

i. Projeler kapsamında üretilen yayınların değerlendirilmesinde aynı derginin konu kategorilerine 

göre farklı çeyreklik grubunda yer alması durumunda yüksek olan çeyreklik grubu dikkate alınır. 

j. Öngörülen süre dolmasına rağmen yayın şartlarını yerine getirmeyen projelerin yürütücülerine 

ise iki (2) yıl süreyle herhangi bir türde yeni bir proje desteği verilmez. Bu durumdaki proje 



yürütücülerinin varsa görev aldıkları devam etmekte olan proje faaliyetleri devam ettirilir, ancak 

ilgili proje yürütücüleri bu süreçte yeni bir proje başvurusu gerçekleştiremez ve herhangi bir yeni 

projede araştırmacı olarak görev alamazlar. Bu kapsamda uygulanacak yaptırım süreleri, varsa 

yürütücü olarak görev aldıkları devam etmekte olan projelerin tamamlanması tarihinden itibaren 

başlatılır. 

 


